
Uchwała Nr XVII/116/12 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 22 czerwca 2012 r.

 

UCHWAŁA Nr 
XVII/116/12 

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 22 czerwca 2012 r.

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia
zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy

Ciechanów w części obrębów Bielin, Nużewko i
Mieszki Różki



 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) 

oraz art.9 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80 poz.717, z późn.zm) - 

Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

 

§1.

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ciechanów 
przyjętego Uchwałą Nr IV/19/11 z dnia 28 stycznia 2011r.

 

§2.

W „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy
Ciechanów” należy wprowadzić pojedyncze
ustalenia, o których mowa w art.10, ust.2
uprzednio wymienionej ustawy o planowaniu i



zagospodarowaniu przestrzennym w zakresie:

1/  punktu 1 dot. kierunków zmian w
strukturze przestrzennej gminy Ciechanów
oraz przeznaczenia terenów;

2/ punktu. 2 dot. kierunków i wskaźników
dotyczących zagospodarowania oraz
użytkowania terenów, w tym tereny
wyłączone spod zabudowy;

3/ punktu. 4 dot. obszarów oraz zasad ochrony
dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr
kultury współczesnej;

4/ punktu 5 dot. kierunków rozwoju systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej;

5/ punktu 6 dot. obszarów na których
rozmieszczone będą inwestycje celu
publicznego o znaczeniu lokalnym;

6/ punktu.9 dot. obszarów, dla których gmina
zamierza sporządzić miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego, w tym
obszary wymagające przeznaczenia gruntów
rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne;



7/ punktu10 dot. kierunków i zasad kształtowania rolniczej i leśnej 
przestrzeni produkcyjnej;

 

§3.

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów.

 

§4.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i
podlega ogłoszeniu.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy



 

/-/ Eugeniusz Olszewski

 


